
UCHWAŁA NR XXVI/226/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kłodzku. 

Na podstawie podstawie art. 18b ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713, ze zm.) i § 49 ust.1 Statutu Gminy Miejskiej Kłodzko, stanowiącego  załącznik nr 1 do Uchwały nr 
LX/469/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej 
Kłodzko (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2 listopada 2018 r. poz. 5380) Rada Miejska 
w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radnego Pana Adama Kwasa. 

§ 2. Traci moc obowiązującą Uchwała nr I/13/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 listopada 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodzku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: C65BB895-A486-492F-A09F-67CD45012109. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 października 2020 r. radna Pani Teresa Ludwin przedłożyła na piśmie rezygnację

z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Pani Teresa Ludwin na podstawie Uchwały

nr I/13/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. pełniła funkcję Przewodniczącej ww. Komisji.

W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania wyboru nowego

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Statut Gminy Miejskiej w Kłodzku w art. 49 ust. 1 stanowi, iż Przewodniczącego Komisji

Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Rada spośród Radnych wchodzących w skład komisji, zwykłą

większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: C65BB895-A486-492F-A09F-67CD45012109. Podpisany Strona 1




